生年月日

被相続人
との続柄

相続分

氏名： 　　　印

摘

要

住所及び所在地：

死 亡 年 月 日　：　　　　　  　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL：　　　　－　　　－　　　　　）

地方税法第９条の２第１項の規定による、被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除
く。）及び還付に関する書類を受領する代表者、または地方税法第３４３条第２項の規定による固
定資産を現に所有する者の代表者として、下記のとおり届け出ます。

相
続
人
代
表
者
及
び

現
所
有
者

　フリガナ
氏名及び名称：

                       　        　年　　　月　　　日

住所及び所在地：　（　〒　　　　－　　　　　　　）

　　受　　　　　　付

相続人代表者兼固定資産現所有者指定届

相続人代表者
現所有者

　筑前町長　　様 被 相 続 人

被 相 続 人
と の 続 柄

被

相

続

人

　フリガナ
氏名及び名称：

相

続

人

氏名及び名称 住　所　及　び　所　在　地

被相続人未登記家屋の所有者設定については登記所有権移転の相続
権利者（土地のみの異動も含む）に登記名義を変更された時点で同年月
日で相続権利者に変更する事を同意する。

口座振替

名義確認

世帯コード 個人コード

　　　　    　  　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※処理事項

届出人　住所：

氏名：

生年月日

被相続人
との続柄

相続分

夫

子

氏名： 　　　印

摘

要

被相続人未登記家屋の所有者設定については登記所有権移転の相続
権利者（土地のみの異動も含む）に登記名義を変更された時点で同年月
日で相続権利者に変更する事を同意する。

筑 前　太 郎

相

続

人

氏名及び名称 住　所　及　び　所　在　地

筑 前　太 郎 筑　前 町 篠 隈 ３ ７ ３

筑 前　二 郎 同　　　上

被

相

続

人

　フリガナ　　　　　　　　　　　 チクゼン　　 　　ハナコ

氏名及び名称：　　　　　　　　  筑　前　　花　子

住所及び所在地：

死 亡 年 月 日　：　　　　　  　○○　年　○○　月　○○　日

　　　　　筑　前　町　篠　隈　３ ７ ３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL：０９４６－ ４２ － ６６０８ ）

地方税法第９条の２第１項の規定による、被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除
く。）及び還付に関する書類を受領する代表者、または地方税法第３４３条第２項の規定による固
定資産を現に所有する者の代表者として、下記のとおり届け出ます。

相
続
人
代
表
者
及
び

現
所
有
者

　フリガナ　　　　　　　　　　　 チクゼン　　 　　タロウ

氏名及び名称：　　　　　　　　  筑　前　　太　郎

　　○○　年 ○○ 月 ○○ 日
被 相 続 人
と の 続 柄 夫・妻・子 等

住所及び所在地：　（　〒 ８３８ － ０２１５　）

筑　前　町　篠　隈　３ ７ ３

氏名： 　　 　 筑　前　　太　郎　 　印

　筑前町長　　　様

相続人代表者
現所有者　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

届出人　住所：

相続人代表者兼固定資産現所有者指定届
　　受　　　　　　付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※処理事項

口座振替

名義確認

世帯コード 個人コード

被 相 続 人

記入例